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PER
RISTRUKTURIM NJESISH BAZE TE FAKULTETIT EKONOMIK

N& zbatim & ligjit 80/2015 " Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n& Institucionet ¢ Arsimit
t& Larté né Republikén ¢ Shqipérisé" neni 25 pika 4, neni 38 pika 1/¢, t& Statutit t& Universitetit
"Eqrem Cabej" Gjirokastér, neni 14 pika 4, t&€ vendimit t& Bordit t& Administrimit Nr. 299 Prot,,
daté 11.03.2021, si dhe mbi bazén e propozimit t& Fakultetit Ekonomik me nr. 11 Prot., daté
05.03.2021, Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" né mbledhjen e tij t& datés
11.03.2021 diskutoi mbi riorganizimin e Fakultetit Ekonomik pér plotésimin e vendeve vakante

me personel akademik, dhe

VENDOSI

Té miratojé&:

1) Msc. Roland Vasili (deri tani personel akademik me koh# t& ploté prangé FSHN, njésia bazé e
Matematikés, Informatikés dhe Fizikés si dhe mésimdh&nés edhe né FE) t& atashohet si
personel akademik me kohé t& ploté prané Fakultetit Ekonomik, njésia bazé e Administrimit
Publik.

2) Prof.as.dr. Jaho Cana (deri tani personel akademik me kohé t& ploté prané FESHSH, njésia
bazé e Histori-Gjeografisé, si dhe mésimdhénés edhe né FE) té atashohet si personel

akademik me koh t& ploté prané FE, njésia bazé e Politikave Ekonomike dhe Turizmit.
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3) Doc.dr. Drita Luzo (deri tani personel akademik me kohé t& ploté prané njésisé bazd t&
Politikave Ekonomike dhe Turizmit) t¢ atashohét prang njésisé bazé t& Kontabilitet-Fnancés.

4) Ky vendim hyn n& fugi menjéheré dhe i pércillet pér zbatim FE dhe Drejtorisé sé¢ Sh&rbimeve
Ndihmés Akademike - Administrative.
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